УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии

в  Республике Бурятия (г. Улан-Удэ)

_______________   К.К. Кочергин

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Республике Бурятия (г. Улан-Удэ)

г. Улан-Удэ

        17 декабря 2013 г.                                            № 13

Присутствовали:

Члены комиссии:

Кочергин

Константин

Константинович

Полуэктов

Александр Иванович

Зам. Начальника МУГАДН по Республике Бурятия и

Иркутской области – председатель комиссии

начальник отдела АТ и АДН МУГАДН по Республике

Бурятия и Иркутской области – зам. председателя

комиссии

Шелкунов

Борис Николаевич

Трофимова

Светлана Геннадьевна

Дашибалов

Борис

Дамбадоржиевич

Манасыпова

Любовь Борисовна

Быкова

Галина Игоревна

начальник отдела КМАП МУГАДН по

Республике Бурятия и Иркутской области

Старший государственный инспектор МУГАДН по

Республике Бурятия и Иркутской области

государственный инспектор МУГАДН по Республике

Бурятия и Иркутской области

начальник отдела регионального государственного

надзора в сфере дорожного хозяйства Минтранса РБ

государственный инспектор МУГАДН по Республике

Бурятия и Иркутской области – секретарь комиссии

2

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

НОЧУ ЦСП "Патриот", 670000, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, проспект

Победы, 18, срок обучения с 25.10.2013 г. по 04.11.2013 г.

1 Панасюк Дмитрий Александрович  сдал

2 Малых Виктор Иванович  сдал

АОУ СПО РБ «БРТАТ», 670013, г. Улан-Удэ, ул. Лебедева, 4, срок обучения с

11.11.2013 г. по 18.11.2013 г.

3 Коробенков Дмитрий Михайлович  сдал

АОУ СПО РБ «БРТАТ», 670013, г. Улан-Удэ, ул. Лебедева, 4, срок обучения с

25.11.2013 г. по 02.12.2013 г.

4 Инкин Алексей  Викторович  сдал

5 Петров  Алексей  Сергеевич не  сдал

6 Пушкарёв   Анатолий Петрович  сдал

 Чистяков  Сергей  Александрович  сдал

АОУ СПО РБ «БРТАТ», 670013, г. Улан-Удэ, ул. Лебедева, 4, срок обучения с

09.12.2013 г. по 16.12.2013 г.

7 Антонов Анатолий Васильевич  сдал

8 Афанасьев Виктор Семёнович не сдал

9 Дульский Алексей Евгеньевич  сдал

10 Лапшин Алексей  Анатольевич  сдал

11 Канаткин Алексей Гаврилович  сдал

12 Родионов Николай Александрович  сдал

13 Федоров Виталий Анатольевич  сдал

14 Цыдемпилов Евгений Лазаревич сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»

открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

НОЧУ ЦСП "Патриот", 670000, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, проспект

Победы, 18, срок обучения с 25.10.2013 г. по 04.11.2013 г.

1 Панасюк Дмитрий Александрович не сдал

3

2 Малых Виктор Иванович не сдал

НОЧУ ЦСП "Патриот", 670000, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, проспект

Победы, 18, срок обучения с 04.02.2013 г. по 19.02.2013 г.

3 Бельков Сергей Геннадьевич (базовый курс сдан

03.12.2013 г. протокол № 12)

 сдал

АОУ СПО РБ «БРТАТ», 670013, г. Улан-Удэ, ул. Лебедева, 4, срок обучения с

11.11.2013 г. по 18.11.2013 г.

4 Коробенков Дмитрий Михайлович сдал

5 Жданов Александр Васильевич (базовый курс сдан

03.12.2013 г. протокол № 12)

 сдал

АОУ СПО РБ «БРТАТ», 670013, г. Улан-Удэ, ул. Лебедева, 4, срок обучения с

25.11.2013 г. по 02.12.2013 г.

6 Инкин Алексей  Викторович сдал

7 Козлов Владимир Николаевич (базовый курс сдан

03.12.2013 г. протокол № 12)

сдал

8 Пушкарёв   Анатолий Петрович не сдал

9 Уваров Пётр  Дмитриевич(базовый курс сдан

03.12.2013 г. протокол № 12)

не сдал

10 Чистяков  Сергей  Александрович не сдал

АОУ СПО РБ «БРТАТ», 670013, г. Улан-Удэ, ул. Лебедева, 4, срок обучения с

09.12.2013 г. по 16.12.2013 г.

11 Антонов Анатолий Васильевич  сдал

12 Дульский Алексей Евгеньевич  сдал

13 Лапшин Алексей  Анатольевич  сдал

14 Канаткин Алексей Гаврилович  сдал

15 Родионов Николай Александрович  сдал

16 Федоров Виталий Анатольевич  сдал

17 Цыдемпилов Евгений Лазаревич сдал

3.   по «Специальному курсу по перевозке  веществ 1-го класса»

открываемые классы ОГ

АОУ СПО РБ «БРТАТ», 670013, г. Улан-Удэ, ул. Лебедева, 4, срок обучения с

25.11.2013 г. по 02.12.2013 г.

1 Ведерников  Сергей  Викторович (базовый курс и

спец. курс подготовки по перевозке в цистернах сдан

03.12.2013 г. протокол № 12)

не сдал

2 Инкин Алексей  Викторович не сдал

3 Инкин Иван  Иванович (базовый курс и спец. курс

подготовки по перевозке в цистернах сдан 03.12.2013

г. протокол № 12)

 сдал

4 Козлов Владимир Николаевич (базовый курс сдан

03.12.2013 г. протокол № 12)

 сдал

4

АОУ СПО РБ «БРТАТ», 670013, г. Улан-Удэ, ул. Лебедева, 4, срок обучения с

09.12.2013 г. по 16.12.2013 г.

5 Родионов Николай Александрович не сдал

6 Федоров Виталий Анатольевич не сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Члены экзаменационной комиссии:

Зам. председателя

экзаменационной комиссии           ________________________Полуэктов А.И.

                                                           ________________________Шелкунов Б.Н.

                                                       ________________________Трофимова С.Г.

                                                       ________________________Дашибалов Б.Д.

                                                       ________________________Манасыпова Л.Б.

Секретарь экзаменационной

Комиссии                                      _________________________Быкова Г.И.

Исполнитель      Быкова Г.И. тел.:8 (3012)440216